



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ  
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Interreg**  
**Greece-Bulgaria**  
European Regional Development Fund



Αριθ.Πρωτ: 5626/21-02-2019

## ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΠΡΟΣ:

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΠΟΣ – EYROSYS
2. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3. ΛΙΘΟΓΡΑΦΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ
4. ΑΦΟΙ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ Ο.Ε.
5. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ- «ΦΑΡΟΣ»
6. ΟΠΟΙΟΣΔΗΠΟΤΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει τις προμήθειες Αναλωσίμων γραφείου και εξοπλισμού στο πλαίσιο της πράξης «Δημιουργία Πολιτιστικού Διπόλου στη διασυνοριακή περιοχή» με ακρωνύμιο Cultural Dipole , σύμφωνα με τις αριθ. **83/2019 ΑΔΣ** και με αριθμ. **12/2018 Μελέτη του Τμήματος Προγραμματισμού – Ανάπτυξης – Ποιότητας & Αποδοτικότητας του Δήμου Σερρών, συνολικού προϋπολογισμού 1.700,00 με Φ.Π.Α.**, όπως παρακάτω:

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

**ΟΜΑΔΑ Α: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ- ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ & ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ**

**ΟΜΑΔΑ Α: ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ & ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1.ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ – ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ) (Παραδοτέο 1.1.2)					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΠΛΕ	Τεμάχια	40	0,25	10,00

2	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ 3 ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΧΑΡΤΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 26Χ35	Τεμάχια	20	0,65	13,00
3	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ 3 ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΧΑΡΤΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 26Χ35(ΠΛΑΤΗ 1 CM)	Τεμάχια	20	1,20	24,00
4	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΑΠΟ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ 3 ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΤΩΝ ΧΑΡΤΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 26Χ35 (ΠΛΑΤΗ 3CM)	Τεμάχια	20	1,70	34,00
5	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ (πλαστικά – δίπτυχα)	Τεμάχια	20	0,28	5,60
6	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΓΙΑ ΝΤΟΣΙΕ Α4 (πάχος 0,04 άνοιγμα πάνω) συσκ. των 100 τεμ.	Τεμάχια	7	2,30	16,10
7	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ Α3 (Υ21x32x44εκ)	Τεμάχια	3	4,03	12,09
8	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ Α4 (Υ18x23x32εκ)	Τεμάχια	3	4,03	12,09
9	ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ Α4(3εκ)	Τεμάχια	6	2,00	12,00
10	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ Α4	Τεμάχια	6	2,00	12,00
11	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ Α4	Τεμάχια	6	2,00	12,00
12	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ Α4 (12εκ)	Τεμάχια	6	2,00	12,00
13	ΘΗΚΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ,ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΜΕ ΚΟΥΜΠΩΜΑ SNAP (103x330x253mm)	Τεμάχια	5	10,00	50,00
14	ΚΛΑΣΕΡ Α4 4-32	Τεμάχια	25	1,40	35,00
15	ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-32	Τεμάχια	35	1,40	49,00
16	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ	Τεμάχια	12	1,00	12,00
17	ΣΕΛΟΤΕΪΠ 12ΜΜ Χ 33Μ ΔΙΑΦΑΝΟ (ΚΟΥΤΑΚΙ 12 ΤΕΜΑΧΙΩΝ)	Τεμάχια	1	4,20	4,20
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 78mm κουτί 50 τεμ	Τεμάχια	8	1,70	13,60
19	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 33mm κουτί 100 τεμ	Τεμάχια	8	1,20	9,60
20	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 50mm κουτί 100 τεμ	Τεμάχια	5	1,40	7,00
21	ΕΞΩΦΥΛΛΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 ΔΙΑΦΑΝΑ (ΠΑΚΕΤΟ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ )	Τεμάχια	2	7,70	15,40
22	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕ δυνατότητα συρραφής έως 15 φύλλων. Δέχεται σύρματα Νο 64. Ένδειξη φόρτωσης συρμάτων.	Τεμάχια	1	7,95	7,95

23	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ 24/8 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	5	1,40	7,00
24	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΝΟ 64 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	5	0,39	1,95
25	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΝΟ 23/8 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	1	1,05	1,05
26	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΝΟ 23/10 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	1	1,31	1,31
27	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΝΟ 23/17 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	1	2,74	2,74
28	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΝΟ 23/13 (ΚΟΥΤΑΚΙ)	Τεμάχια	1	2,50	2,50
29	ΧΑΡΤΙ Α4 ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμάχια	10	3,15	31,50
30	ΧΑΡΤΙ Α3 ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500 ΦΥΛΛΩΝ	Τεμάχια	1	7,00	7,00
31	ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm	Τεμάχια	3	0,55	1,65
32	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ fiber class (τύπου Eslon)	Τεμάχια	1	14,50	14,50
33	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕ ΜΠΟΥΚΑΛΑΚΙ	Τεμάχια	2	1,00	2,00
34	ΣΦΡΑΓΙΔΑ με το λογότυπο του έργου	Τεμάχια	2	7,20	14,40
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 1 ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>					<b>466,23</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>111,90</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 1 ΜΕ Φ.Π.Α.</b>					<b>578,13</b>
<b>ΥΠΟΟΜΑΔΑ 2. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ –TONERS(Παραδοτέο 1.1.2)</b>					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	TONER lexmark ms310dn	Τεμάχια	1	120,00	120,00
2	TONER LEXMARK χ/204n	Τεμάχια	2	80,00	160,00
3	TONER για Φωτοτυπικό Triumph - Adler DC 2016	Τεμάχια	1	45,00	45,00
4	Μελάνι για ΠΛΟΤΕΡ HP Designjet 510ps (69ml)(yellow)	Τεμάχια	1	43,00	43,00
5	Μελάνι για ΠΛΟΤΕΡ HP Designjet 510ps(69ml)(cyan)	Τεμάχια	1	43,00	43,00
6	Μελάνι για ΠΛΟΤΕΡ HP Designjet 510ps (69ml)(black)	Τεμάχια	1	43,00	43,00
7	Μελάνι για ΠΛΟΤΕΡ HP Designjet 510ps (69ml)(magenta)	Τεμάχια	1	43,00	43,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 2 ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>					<b>497,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>119,28</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 2 ΜΕ Φ.Π.Α.</b>					<b>616,28</b>

ΥΠΟΟΜΑΔΑ 3. ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ-ΕΠΙΔΑΠΕΔΙΑ ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ (Παραδοτέο 2.1.4)					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	Εκτύπωση αφίσας σε kappa-fix , διαστάσεων 50*70 εκ.	Τεμάχια	5	40,00	200,00
2	Επιδαπέδια βάση για ανάρτηση αφισών, τύπου panel, 8 θέσεων, διπλής όψης	Τεμάχια	1	200,00	200,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 2 ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>					<b>400,00</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>96,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ 2 ΜΕ Φ.Π.Α.</b>					<b>496,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.</b>					<b>1363,23</b>
<b>Φ.Π.Α. 24%</b>					<b>327,18</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α ΜΕ Φ.Π.Α.</b>					<b>1690,41</b>

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά που θα κατατεθεί στο τμήμα Πρωτοκόλλου, **σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές τις αριθ. 12/2018 Μελέτης** του Τμήματος Προγραμματισμού – Ανάπτυξης – Ποιότητας & Αποδοτικότητας του Δήμου Σερρών, για τις ανωτέρω **μέχρι 1-3-2019**.

**Τα δικαιολογητικά που θα φέρει ο οριστικός ανάδοχος είναι τα κάτωθι:**

**ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ**

Πιστοποιητικό οικείου επιμελητηρίου περί εγγραφής σε αυτό για το ειδικό επάγγελμα ή βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος από Δημόσια αρχή ή σε αντίστοιχο επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο ή ισοδύναμο επαγγελματικό κατάλογο.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

Δ/ΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ

ΗΛΕΚΤΡ/ΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

**ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΙΤΟΣ**

Συνημμένα: 12/2018 μελέτη της του Τμήματος Προγραμματισμού – Ανάπτυξης – Ποιότητας & Αποδοτικότητας του Δήμου Σερρών

